-  COMUNICADO PÚBLICO Nº 006 -  CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2023 -
COMUNICADO REFERENTE AO CARGO PÚBLICO DE ENFERMEIRO.

-  RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site https://brumado.ba.gov.br/ no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quinta-feira
22 de maio de 2025 Prefeitura Municipal de Brumado

Prefeitura Municipal de Brumado - BA

Quinta-feira, 22 de maio de 2025 - Edição nº 91

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: C6AA4B66CB-683E3B230F-10AEFADF46-980E4D915F | Edição: 91

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO

ESTADO DE BAHIA

                                                                                                                           Comunicado Público nº 006 do Edital nº 002/2023 – pág. 1/1

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2023

COMUNICADO PÚBLICO Nº 006

COMUNICADO REFERENTE AO CARGO PÚBLICO DE ENFERMEIRO

O Prefeito Municipal de Brumado/Bahia, e a Empresa Gazzinelli Consultoria Técnica Ltda.,
responsável pela operacionalização do Concurso Público, promovido pela Prefeitura Municipal de
Brumado – Bahia, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento a decisão judicial exarada
nos autos nº 8001350-33.2024.8.05.0032 da 2ª Vara dos Feitos de Relação de Consumidor Cível e
Comerciais de Brumado/BA, TORNA PÚBLICO, especialmente para os Candidatos que
concorreram no cargo público de: Enfermeiro, que anula–se a questão 03 do caderno de provas
da disciplina de língua portuguesa, onde rerratifica–se o RGPM 21 - Relatório de classificação final
dos Candidatos por cargo/local/classificação.

Colocamo-nos ao dispor dos Candidatos inscritos no referido cargo público e demais

interessados para dirimir eventuais conflitos na interpretação deste Comunicado.

As demais disposições do Concurso Público – Edital nº 002/2023 permanecem inalteradas.

   Brumado - BA, 21 de maio de 2025.

Fabricio Abrantes
Prefeito do Município de Brumado

Gazzinelli Consultoria Técnica Ltda.

Quinta-feira
22 de maio de 2025
Edição nº 91

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: C6AA4B66CB-683E3B230F-10AEFADF46-980E4D915F | Edição: 91

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS POR CARGO / LOCAL / CLASSIFICAÇÃO

Data:21/05/2025

CONCURSO PUBLICO - EDITAL 001/2023 DE 26/01/2024

INSCR. NOME DO CANDIDATO

_______________________________________________________________________________________________________________________________________

L. PORTUGUC. ESPECIF TOTAL SIT.T.SRV TIT. CLAS.

LOCAL: NO MUNICIPIOCARGO: 004 - ENFERMEIRO

RGCPM21

Nº  VAGAS: 1

_______________________________________________________________________________________________________________________________________

DT.NASC.

Pag.:  1

PJ

00610 0 1 32,50 42,50 º APROVMANUELA PEREIRA FERNANDES LADEIA 176,0009/05/1996N

00176 0 0 27,50 47,50 º EXCEDANTONIA MARIA DO PATROCINIO NOVAIS MEI 275,0002/09/1996N

00010 0 0 30,00 42,50 º EXCEDSABRINA MARIA JOSE NOVAIS MEIRA 372,5019/03/1994N

00358 0 2 27,50 42,50 º EXCEDSCARLATH OHANA GOMES DOS SANTOS 472,0001/11/1996N

00812 0 2 32,50 37,50 º EXCEDESTELIANA DE SOUZA MATOS 572,0024/05/1988N

00134 0 1 30,00 40,00 º EXCEDPATRICIA SOUSA VIANA 671,0013/10/1991N

00067 0 1 32,50 37,50 º EXCEDMAIANA AQUINO PINHEIRO 771,0010/04/1990N

00022 0 2 30,00 37,50 º EXCEDCHERLA MABENE LIMA DA SILVA 869,5009/09/1993N

00011 0 2 32,50 35,00 º EXCEDGISLAINE CORREIA SILVA 969,5024/10/1994N

00097 0 2 35,00 30,00 º EXCEDGEOVANDIANA DA SILVEIRA 1067,0013/08/1973N

00157 0 0 25,00 40,00 º EXCEDLAIS DA SILVA FERREIRA 1165,0002/02/2000N

00675 0 0 30,00 35,00 º EXCEDJAMILLE SOUZA DIAS 1265,0022/03/1986N

00582 0 1 27,50 35,00 º EXCEDMILENA SILVEIRA FERNANDES 1363,5009/09/1979N

00535 0 1 30,00 32,50 º EXCEDMARIA DAS GRACAS SOUZA CARVALHO 1463,5006/01/1981N

00127 0 1 32,50 30,00 º EXCEDTALLES DOS SANTOS NEVES 1563,5015/09/1988N

00764 0 2 27,50 32,50 º EXCEDJARBAS WILLIAN PAIVA LEITE 1662,0007/11/1988N

00794 0 0 25,00 35,00 º EXCEDADRIANA ROSA DE MACEDO PEREIRA 1760,0025/06/1985N

00253 0 2 30,00 27,50 º EXCEDMILENE MESSIAS DE BRITO 1859,5025/04/1989N

00480 0 1 25,00 32,50 º EXCEDJANIMA PEREIRA MACHADO 1958,5030/09/1985N

00137 0 0 25,00 32,50 º EXCEDNUBIA REGO SANTOS 2057,5013/07/1992N

00091 0 2 27,50 27,50 º EXCEDKELSEY FREIRE BRITO PEREIRA 2157,0008/09/1979N

00632 0 2 27,50 27,50 º EXCEDMARCELA AMORIM TEIXEIRA MIRANDA 2257,0008/01/1990N

00119 0 0 25,00 30,00 º EXCEDCLEYDERSON AGUIAR CAETANO 2355,0013/04/1985N

00571 0 0 25,00 30,00 º EXCEDGEOVANNA SANTOS  CORREIA 2455,0024/08/1999N

00337 0 0 27,50 27,50 º EXCEDHITALO NUNES VERGNE DE SOUZA 2555,0021/03/1985N

00274 0 0 25,00 27,50 º EXCEDCLOVIS RAFAEL LEITE NETO 2652,5024/08/1993N

TOTAL APROVADOS: 1 TOTAL EXCEDENTES: 25

Quinta-feira
22 de maio de 2025
Edição nº 91

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: C6AA4B66CB-683E3B230F-10AEFADF46-980E4D915F | Edição: 91

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-05-22T20:57:07-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA